
UCHWAŁA NR 221/875/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia przerwy w funkcjonowaniu Przedszkola Specjalnego Nr 9 w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno- Wychowaczym im. Marii Konopnickiej w Kluczborku w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz 502 z późn. zm.), na wspólny wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno- Wychowawczego im. Marii Konopnickiej i Rady Rodziców, Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala 
co następuje: 

§ 1. Ustala się przerwę w funkcjonowaniu Przedszkola Specjalnego Nr 9 w Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym im. Marii Konopnickiej w Kluczborku przy ul. Sienkiewicza 27, 46-200 Kluczbork, 
w terminie od 01 lipca do 16 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. 
Marii Konopnickiej w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9BADBDE-7E84-42C6-84D2-5D8BA9ABB456. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


